令和５年４月２８日

学校運営協議会委員  様

学校運営協議会

校長 真下 泰明

令和５年度 第２回 学校運営協議会開催のご案内（依頼）

 麗春の候、委員の皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。

平素より本校の教育活動に対しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。

 さて、令和５年度第２回学校運営協議会の日程を下記のとおり開催いたします。

 ご多用の折りとは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。な

お、ご欠席の場合は、６月３０日（金）までに下記担当へご連絡いただきますよう

併せてお願い申し上げます。

記

 １ 日 時    令和５年７月７日（金）

 ２ 時 間         １０：４５～１３：００

 ３ 場 所    飯能市立飯能第二小学校 会議室

 ４ 議 事         （１）学校の課題把握・課題解決に向けての熟議

          （２）情報交換

          （３）その他

 ５  その他    ご不明な点がございましたら、下記担当までお問い合わせく

ださい。

飯能市立飯能第二小学校

℡ 972-4026

担当 寺坂 民明